C"
. 	7

, -

TERMO DE HOMOLOGA cÁo
N rp2 0

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves do Ordenador de Despesas
da Secretaria Municipal de Adrnihistracão o Sr(a). JOSE GOMES NOGUEIRA
DA SILVA no uso de suas atribuicOes legais e, considerarido haver a Equips
de Pregâo comprido todas as exigências do procedirnento de licitacâo, cujo
objeto é a PRESTAQAO DE SERVIOS DE MARKETING, NOTICIAS,
PUBLICIDADE E PUBLICAçAO DE MATERIAS PERTENCENTE A
SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE,
CONFORME ANEXO. Vern HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitacão, cia modalidade Pregão Presencial NO 2018.07.26.1, para que
produza Os devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislaçâo vigente, flea o presente processo
HOMOLOGADO de acordo corn planllha abaixo especificada:

VALOR POR
EMPRESAVENcEDORA LOTE GLOBAL

ANTONIA FABIANA OLIVEIRA Vinte e dois mu e
1 R$ 22.200 00

PEREIRA ' duzentos reals

Ao setor competente para providéncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 14 DeAgosto De 2018

£ 6t ni,,ndIa
JOSE COMES NOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Secretaria de Administracáo